
 
 

 
 

 
 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Комисија за финансии и Буџет 
Бр.09-6482/1 од 22.08.2023 година 

С К О П Ј Е 
               
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИЈАТА 

 ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 
 
 

Врз основа на член 109 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази 
Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 
За свикување на Дваесет и седмата 
седница на комисијата за финансии и 
Буџет на Советот на Општина Гази Баба 

 
Ја свикувам Дваесет и седмата седница на комисијата за финансии и Буџет на 

Советот на Општина Гази Баба, за 29.08.2023 година (вторник), со почеток во 
14:00 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:   

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е Д 

 
1. Усвојување на Записникот од Дваесет и петтата седница на комисијата за 

финансии и Буџет на Советот на Општина Гази Баба;  
2. Усвојување на Записникот од Дваесет и шесттата седница на комисијата за 

финансии и Буџет на Советот на Општина Гази Баба;  
3. Предлог - Одлука за доделување на финансиски средства за помош на 

настраданото население погодено од невремето и катастрофалните поплави 
во Република Словенија; 

4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за второто тримесечје од 2023 година; 

5. Предлог - Заклучок за усвојување на извештајот за остварување на приходите 
и извршување на расходите на Буџетот на Општина Гази Баба, за периодот 
јануари - јуни 2023 година;  

6. Предлог - Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Гази Баба за 2023 година;  

7. Предлог - Програма за изменување и дополнување на Програмата за урбано 
планирање ''Ф'' на Општина Гази Баба за 2023 година; и 

8. Предлог - Програма за изменување на Програмата за јавни дејности на 
Општина Гази Баба за 2023 година. 

 
КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИИ И БУЏЕТ 

Претседател, 
м-р Сашо Кукески, с.р. 




